
Číslo dohody objednatele: 171/2024/99
Číslo smlouvy dodavatele:

Smlouva o poskytování jazykové výuky
uzavřená v souladu se zákonem č. 89/2012Sb., občanským zákonem mezi:

Správou a údržbou silnic Jihomoravského kraje, příspěvkovou organizací kraje
se sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno
IČO: 70932581
zastoupenou Bc. Romanem Hanákem, ředitelem
Organizace je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, sp.zn. Pr 287
jako objednatelem na straně první

a

Agenturou Řehoř s.r.o.
se sídlem Vídeňská 546/55, 639 00 Brno
IČO: 05892473
Zastoupenou Mgr. Jaromírem Řehořem, jednatelem
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, sp.zn C 98773
jako poskytovatelem na straně druhé

I. Předmět smlouvy
1.1 Předmětem této smlouvy ( dále jen „smlouva“) je úplatné zajištění výuky anglického jazyka
poskytovatelem pro objednatele za podmínek stanovených dále touto smlouvou.

II. Termín a rozsah plnění
2.1 Poskytovatel se zavazuje poskytovat objednateli plnění v podobě individuálních jazykových kurzů

pro určené zaměstnankyně objednatele, a to a
to v rozsahu 1 výukové lekce (v délce trvání 90 minut) týdně pro každou z výše uvedených
zaměstnankyň počínaje účinností této smlouvy.

2.2 na v sídle objednatele v pracovní dny vždy v úterý v čase 14:00-15:30 pro
a ve čtvrtek v čase 14:00-15:30 pro

2.3 Lekce pravidelné jazykové výuky mohou být zrušeny objednatelem bez uvedení důvodu ve lhůtě
minimálně 24 hodin předem. Budou-li lekce zrušeny později než 24 hodin předem, považují se
takové lekce za odučené.

2.4 Zrušení lekce ze strany objednatele je objednatel povinen nahlásit poskytovateli prostřednictvím
dresu kontaktní osoby poskytovatele, kterou je
Kontaktními osobami objednatele oprávněnými ke zrušení

a nahlášení této skutečnosti poskytovateli jsou a

2.5 Po dohodě mezi objednatelem a poskytovatelem lze lekce odučit v náhradním termínu.
2.6 Odučené lekce budou průběžně evidovány a potvrzeny lektorem poskytovatele a kontaktními

osobami objednatele.
2.7 Výuka bude prováděna kvalifikovanými lektory

III. Cena a plate ínky
3.1 Smluvní cena za jednu lekci v délce 90 minut činí Kč.
3.2 Poskytovatel má nárok na paušální úhradu cestovného ve výši Kč za každou docházku

lektora k objednateli za účelem poskytnutí výuky, resp. odučení příslušné lekce.
3.3 Fakturace skutečně odučených lekcí bude provedena poskytovatelem vždy po skončení

kalendářního měsíce, v němž byla uskutečněna výuka. Přílohou faktury bude potvrzená evidence
odučených lekcí dle čl. II odst. 2.6 této smlouvy s celkovým vyčíslením počtu lekcí odučených
v kalendářním měsíci, za nějž se faktura vystavuje.

3.4 Faktura bude doručena objednateli elektronicky na adresu
3.5 Splatnost faktury bude 14 dnů od jejího doručení objednateli.



Číslo dohody objednatele: 171/2024/99 
Číslo smlouvy dodavatele: 

3.6 Úhrada bude provedena bankovním převodem na účet dodavatele uvedený ve faktuře.  
3.7 Objednatel je do data splatnosti oprávněn vrátit fakturu vykazující vady. Poskytovatel je povinen na 

adresu dle odst. 3.4 tohoto článku předložit fakturu novou či opravenou s aktuálním datem vystavení a 
novou lhůtou splatnosti.  

 
IV. Povinnosti smluvních stran 

4.1 Poskytovatel je povinen: 
a) provádět výuku v požadované kvalitě a stanoveném rozsahu, 
b) informovat objednatele bez zbytečného odkladu o všech skutečnostech, které by mohly mít 
jakýkoliv vliv na kvalitu a včasnost poskytované jazykové výuky, 
c) zabezpečit pro poskytování výuky kvalifikované lektory, včetně případných náhradníků, 
d) v případě odůvodněné nespokojenosti s konkrétním lektorem zajistit jeho výměnu nejméně stejně 
kvalifikovaným lektorem bez zbytečného odkladu, 
e) vést dokumentaci o uskutečněné výuce, 
f) bezodkladně oznámit objednateli případné zrušení lekce, a to v době nejméně 24 hodin před jejím 
plánovaným začátkem, 
g) v případě zrušení lekce ze strany poskytovatele včas zajistit zjednání nápravy v podobě zajištění 
výuky náhradním lektorem, nebo stanovením náhradního termínu odsouhlaseného objednatelem, 
h) postupovat v souladu s pokyny objednatele. 

4.2 Objednatel je povinen 
a) zabezpečit vhodné místnosti pro výuku, 
b) úhrady za poskytnutá a řádně fakturovaná plnění provádět ve lhůtě splatnosti jednotlivých faktur, 
c) poskytovat poskytovateli součinnost v podobě zajišťování účasti svých zaměstnankyň uvedených 
v čl. I odst 2.1 na jednotlivých lekcích, podávání nezbytných informací a dodávání nezbytných 
podkladů potřebných k provádění výuky poskytovateli 

 
V. Trvání a ukončení smlouvy 

 
5.1 Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 
5.2 Objednatel i poskytovatel je oprávněn tuto smlouvu písemně vypovědět bez udání důvodu. 

Výpovědní lhůta činí 1 kalendářní měsíc a počíná běžet prvního dne kalendářního měsíce 
následujícího po dni, ve kterém byla výpověď doručena druhé smluvní straně. V případě výpovědi 
jsou smluvní strany povinny vypořádat vzájemné závazky nejpozději do 14 dnů ode dne uplynutí 
výpovědní lhůty. 

5.3 Smluvní vztah může být rovněž ukončen dohodou smluvních stran. 
 

VI. Závěrečná ustanovení 
6.1 Tato smlouva může být měněna či doplňována pouze na základě písemných dodatků podepsaných 

oběma smluvními stranami, ledaže se jedná o změny kontaktních osob objednatele či poskytovatele 
uvedených v článku II. odst. 2.4 smlouvy. V případě změny kontaktních osob si smluvní strany 
oznámí provedenou změnu, přičemž ta nabývá účinnosti v okamžiku doručení tohoto oznámení. 

6.2 Právní vztahy mezi smluvními stranami, vzniklé na základě uzavření této smlouvy, touto smlouvou 
výslovně neupravené, se řídí zejména příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

6.3 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jedno 
paré. 

6.4 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu tou smluvní stranou, která ji podepíše jako poslední, 
a účinnosti dnem 01. 04. 2024. 

 
 
 
 
 
 
 



Číslo dohody objednatele: 171/2024/99
Číslo smlouvy dodavatele:

6.5 Tato smlouva podléhá povinnosti zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve
znění pozdějších předpisů. Uveřejnění smlouvy zajišťuje objednatel. Poskytovatel neoznačil žádná
jmenovitě uvedená data za citlivá nebo obchodní tajemství, která nepodléhají zveřejnění. Poskytovatel
si ověří před zahájením plnění dle této smlouvy její uveřejnění v registru smluv.

V Brně dne 26.3.2024 V Brně dne 21.3.2024

……………………………. ………………………..
Bc Roman Hanák Mgr. Jaromír Řehoř

ředitel
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje


